
originale

I PiRSONE FLSICHE

gf; i <:.).: d

fcSS.nt rate

Periodo d'imposta 2023

Riservato alia Paste italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione RPF

COGNOIVIE

SORRENTINO
NOME

1 VALERIC

CODICE FISCALE
11111 I I I I II

I
I

5
I

m

I

I
I
I
I
w

LU

I
I
s

s

I
iu

I
I
s

I

!̂
I

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679

Con quasta informatiya I'Aganzia delle Entrata spwga come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato a! sens! def Regolamento "(UE)" 20-16/679. ralativo alia proteziona

delle persona fisichs con riguardo at trattamento de! dat! personal! s de/ D.Lgs. 19B/2003, in materia di protezione de! dati personal!.

FINALITA DEL TRATTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno tratlati dall'Agenzia delle Entrale per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscassione delle imposte e per eventuali ulteriori finalita che potranno essere previste

da specifiche norme di legge. I dati patranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dalla normativa in maleria.

BASEGIURIDICA

La base giuridica del trattamento 6 da individuarsi nell'esercizio di pubblid poteri connessi allo svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamenlo e riscossione) di cui e investita I'Agenzia delle Entrate

(art. 6, §1 lett, e) del Regolamento), in base a quanta prevista dalla narmaliva di settore. ,11 Decreto del Presidente della Repubbtica del 22 luglia 1998, n. 322 stabilisce Ie modalita per la presentazione delle dichia-

raziani relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle altivitd praduttive e all'impasta sul vatore aggiunto, ai sensi deil'articola 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI

I dat) richiesli devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvaiere degli effelti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi,

Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranna essera infarmati dal dichiarante che i tora dati sona stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.

L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati pua far incorrere in sanzioni amminislrative o, in alcuni casi, penali.

L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indihzzo di pasta elettronica e facoltativa e cansente di ricevere graluitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita,

adempimenti e sen/izi offerti.

Ai sensi deli'art. 9 dei Regolamento (UE) 2016/679 camporta il conferimento di categorie particolari di dati persanali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef.

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n, 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate

con te confessioni reiigiose.

L'effettuazione della scelta perla destinazione del cinque per mille dell'lrpefe facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n, 111 e dell'art. 9 , comma 6, del decreta-legge

30dicembre2021. n.228.

L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mills a favore dei partiti politid e facaltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,

dall'art. 1 comma 1. della legge 21 febbraio 2014, n.13.

Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuia la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dali particolari.

II Modello ISA costituisce parts integranle del presente modello ed 6 utilizzalo per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della appiicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cui al-

I'articolo 9-bis del Decreto legge 24,aprile 2017, n, 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n, 96, II Modelto CPB (Concordato Preventive Biennale) costituisce parte integrantedel presents modello

ed e utilizzato per la dichiarazione dei dat) rilevanti aifini dell'elaborazione della proposta di concordato preventive biennale di cui a! Titolo II del decreto legislalivo 12febbraio 2024, n, 13,

PERIODO Dl CONSERVAZ10NE DEI DATI

I dati saranno consen/ati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentaziane della dichiarazione di riferimento ovvera entro il maggior (ermine, per la definizione di eventuali procedimenti

giurisdizionali a per rispondere a richiedte da parte dell'Autorita giudiziaria,

Per quanta riguarda i dali relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mills, gli stessi saranno consen/ali per if tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli

presso gii intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissiane delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire a) destinatario

della scelta e al conlribusnte che effettua la scelta di esercitare i propri diritli: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione delfa scelta.

MODALITA DELTRATTAMENTO

I dati personali saranno trattati anche con strumenti autamatizzali per il tempo strettamsnte necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate atlua idonee misure per garantire che

i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entfate impiega idonee misure di sicurezza, organ izza live, tecniche e fisiche, per tutelare Ie informazioni

dall'afterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegitlimo, II modello pua essere consegnato a saggetti intermediari individuati.dalla legge (centri di assistenza, associazioni di

categoria e profession isti) che tratteranno i dati esclusivamente per'la finalitd di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare

del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro direlto controlto.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

I suoi dati personal! saranno trattati dai soggetti designafi dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persons autorizzate al tratlamenta dsi dati personali che operano sotto I'aulorita diretta del Titolare, o delRe-

sponsabile, Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a tsrzi; tutlavia, SB necessario, potranno BsssrB comunicati:

- ai soggatti cui la comunicazione dei dali debba essere effeltuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regalamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;

- ad altri evsntuali soggatti tsrzi, qualora la comunicazione si dovesse renders necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetlo delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati persanali.

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO

Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbtigo previsto dalla legge o sulla base di norms di cooperazione internazionale, a Paesi o a organ izzazioni internazionali situati sia all'intemo

che all'estema dell'Unione Europea.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Titolare del Erattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, alia quale e affidata la gestione del sislema informafivo dell'Anagrafe tribularia, I'elabarazione e I'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilitd fiscale nonche Ie attivitd

di analisi correlate e Ie altivita perl'elabarazionedellapropostadi concordato preventive biennale. Sogei S.p.a e designata Responsabiledsl trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

II dato di contatto del Responsabile della Proteziane dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it per Ie questioni relative al trattamento dei dati'personali.

DIRITTI DELL'INTERESSATO

L'interessalo ha il diritlo, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dafi fomiti attraverso la consullazione all'intemo della propria area riservata, area Consultaziani del silo web del-

1'Agenzia delle Entrate.

I diritti previsti dagli artt. 15 e ss, del Regoiamento possono essere esercitati alternativamente Iramite:

- applicazione web disponibile nell'area risen/ata del sito dell'Agenzia delle entrate

- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utentB nelle diverse fasi di redazione dell'istanza

- pasta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.1 06 - 00147 Roma

- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodirilti@pec.agenziaentrate.it

Qualora I'interessato ritenga che il Irattamento sia avvenula in mado non confarme al Regaiamenlo e al D.Lgs. 196/2003 patra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art, 77 del me-

desimo Regalamento, Ulterior) informazioni in ordine ai suoi diritti sulla pratezione dei dat) personal! sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dej Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrale, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dat) personal),

Gli intermediari non devono acquisire i! consenso degli interessati par il traltamento dei dati in quanta s previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dali ralativi

a particolari onen deducibili a per i quali e ricanosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otlo per mille, del cinque per mills e del dua par milte dell'lrpaf, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,

o ad altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscriziane defla dichiarazione nanche la firma can la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mills dell'lrpef,

L'Agenzia delle entrate si riserva il dirilto di apportare alia presente informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tulle Ie modifiche ritenute opportune a rase obbligatarie dalle norme di

volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicila nella sezione dedicata del sito intemetwww.agenziaentrate.gov.it

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolarj del trattamento sopra indicati.
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Possesso-, .. \ : ::l;Codic% ca- ,,„ ,.Canone: ::::::.:: ::Cas|:::::^ 'Cpntinya-
Ulijlzzo : ;: ^orni : :;:::,:pwcent.uale;:.:: :;:ncg^e :; ^di loca^one :: i^irtieolari zioneD

i2 5 •'365 '100 U.i's t::." ,00 :N7  ]- -la5

Coclice'efi-jgSMBEiecfolare5!
:muFie!:::il|||^^|||||j||secca.

3L840Bg|11 I1||12

La rendita cata-

stale (col. 1) va
indicata senza

operare la
rivalutazione

Ta^azJQne::Q'FtlijRat'isjll:lL:lil^edo!aresecca:2^:^!;:ll:li;i^©^b}are'secca^
REODIT] :„ : :::::::-:::::';::'^^^ "::::!IIM5:': : : ll NON 16
IIMPONIBIII ,00|l:::| ,0011^ ' ,00]|,MPONiBILI

Abftazione:!RnnG|^le;
soggetla!:a: !;M:UI: '.';:; ^mFnobiiE.:nE;mi:l£x58tii;

,00 ,00

':nsjnl|Sc@geflai;:ai;E^iy- ;^|:iaii|||
18 7,oo|"""|

Rendita catastate
non rivalutafca

RB4
3.99ao

>ssesso:|:i:l|!::'::7:)::.:.'CBdice.ca-| :,,:„: ..Canone.
jZ2G.:;l;|.::if:||i:|i^^giiofm .:::;|i':i:i:':: ..:pe-K;entuiai&': ;':: • none:!:l;J':!::::::::;:'" ..di tocazione

(!;asi:;:;iA!::^G6ntinua- Codjce::Co-;s'riBB:Ge(foiaralnan?liB

2 9 133 6 5 i|411,110: 5 &i'e
trticplarr';:::il:zione(*):;,:, , mune

,oo-" e:^B !s,9E492||B"
laecca ;3|:i::i:;:i :IMU..I|s

C_J
REODITI

liMPONtBILi

Tassazione OFdiFjartas: Gadolare secea 21%: Cedolare secca 10%| REDD1TI :" '''soggetfa'a'IMi?''"' !;> itnffiobignon locati
13

,00
1'4

,00
15 NON • is

,00|[MPONIBItl ,00,
17 46 ,oo

,,At>itaaSKpBncjpate :'':!«»fl||
^'U^Ufia'a'IRu"' : "dfflgg
18

,00
I

Rendita catastate
non rlvalutata UtNizzo

I
I

5
s

m

I
Q

I

I
GO
UJ

I
1_
^:

c-l|mposla cedol;
j^secca
s_

RB5
,00

2

" Possesso::::::: ::: :: Codic&:Ga-:
gjomi : pereentuaie :\: non^

3 .,:!4 •'.: . 5 ||:':::| 6

,Canone
dJ:to(^i2!one

!::Cas!:; i:!!|i|iiil;®nBBt
Barticolarti:;h|illlaionBBBt.M!g

,00 .'i7 li%8' 11
iSB

:Tassazion6 ordinana:.'; ::Cedoiare seoca!|IZl|||l:Cedelare secca:"10%|:
REDDiT!

i!MPOW8il!
13

,00:- ,00:1
15 NON 16

,00||MPONBILI

N

idita catastale
non rivalutata il UNtiz^o

2

RB6
,00

l||PBS ssa;i;||.: iiff::.::?::, Cod<ee::ca-
::9(orni;;i|lll|l||';; pN'Cientu^:!.'^::: :;:nQft6:

3 ~ |::'>;4 ' ::::-::::5 :li::ll;!:lG
di:1oc2iz!or

REODiT!

llMPONIBlli

Tassaziorieprctiriaria

,00::
12

Gedolafe secca:2'(%; i:::::Cedo!are secca:TO%l REDDITI
14 :l::i! 15 _ _| NON 16

,OOS:i ,00|iMPONIBILI

Rendita catastale
non rivaiutata

RB7
,00.

,Pgssesso::i::. .:.::,,: Godiceca-
;:^ti^o:;i:/::. '::::-:':,:giornt;i;|ni:i:;!ii,'... percentijiaie.:::- ::'..none

^2 •;' : 3 - !!:•:• 4 ' ':<,'. 5

Tassazionel:WliaMl|;|<eedblaFS see(a!:Z j'!SB^(ilan:lHeeal.<

|!MPONIBILI " ,00 III " ,00 •| .ooliMro^Biu
REODITI

Rendita catastala
npn rfvalutata lUiilizzB.i

RB8
,00:

2 3
giorr>j:

Ro^sie^o^

REDO) T] aS
I.MPONIB1U' ~as —— ^sw

RB9
«

,OOl|:|lMPONfBiE.i:

IBBNeNfflraffi'Bii'
S SMI E

^REDWffp"'""
IIMPONIBIBS ,00I"::

serial

,00,1

ISaolare::;.£asi
missecg

11 ||?|ij^J 12

,ool",00 ,00

im-fc-asfiiiiii
partine

,00
M>ttaztonetone..

18 19

,00 ,00 ,00

di 1oe%3iGSJl
12

,00 1

,00117 18 19

,00 ,00

12

,00

,00 ,00 ,00
ES

,00
SfS^gs^

SSBINBiiBilUIW

,00 r
 iS

,ooy ,00 •!•

Jiee:m>.,,;.;,,.,c,.,;,..,Canonft,.2na^BI
i 6HaiiWnNii@iiffi:taea2!l<HSI—

iREDDITt:y
::NON :':";F

IIMPONIBILf

TOTALI REODITi 13
RB10 IMPONIBIL! ,00 J

14
,001

REDDiTIWON .l;16
,00 I IMPONtBlU: ,00

:|17 46,oo|1a 1.485,oo

j^ g ^
1

gSezione II
Dali relativi ai

Zicontrattidi
UJ lacazione

I-
s

I
5

RB22 I
RB23

/

/ •I
(*) Barrare la casella se si tratta deilo stesso terrene o della stessa unita immobiliare de! rigo precedente.

E
^
I

I
)



originale
PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
111111 j I I I I I

|reK»NEflSI€HI
12024

,genzia

,'Rfcr»fce

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR-Crediti d'imposta Mod. N. 0 1

QUADRO RC
REDDITI

Dl LAVORO

DIPENDENTE
EASSIMILATI

Sezione I |?C3

lavoro I SOMA4E PER PREMI. I'^djejlllll Sofflmetassazioneordinaria '"Sommeimpostasostitutiva Ritenuteimposia'SSIuNV^
dipendwtee 1 Dl RISULTATO W IK;
assimilati L-. E WELFARE

AZIENOALE OPZiorttd:fN^I!e8i:':s^-l

Altri-daU

Redditi (punto 1, 2 e3 CU 2024)1'Tipologia redditcj l^ndeterminato/Determinato ,00

SB!,001

,00
"3'

Beneflrj

,00
3

,00 ,00
5

ItBenefit a tassaziohe OKlinjana.

,oo" ,ooi

Casi particolari

: Somme :gssosge{talie aril; imp:: saSti
(compilare s°l° :, Tass;J3ltf3«s||Soti;'-^l3 :' <l<'i^al!><laa«t!«Ei£S3BIIIBB
nai casl prewall :^ 'gSi»^|Jpaig::? •'w<iuto'" :; ^
nelleiatruaon,).: g7 ^a gg,,' '° ,00 B"

;;S;of'nrFie|ii98S|SOl96itale '^ t3SiS"||i»S||||g|

I

passa
Uffig

.00 B ,00 ,OQf&

f?C5

RC1 col.3 + RC2 co].'3':JJRC3j[;ol. 3 + RC4 opl. 10 + RC16 col. 8 - RC4 col. 11 - RC16 col,9 - RC5 CQ|T:T-::RCS col. 2- RC5coi?:3 - RC5col]4 (nportarein RNl!:coJ.5j'*11
Quota esepte dtpendente :: . :..,.. Quota esente

•Quota. &sentefrontalien|l|:!':'::,:,,:: Campione d'italia- \\'::1:;;HI Quota esen4epen&iom':'^^ ••^:^::':\,:. . ::r ''::: '.:' ' :: "'•''r:: •'.'. • :: :]|p::.- "';:'"

,00 y
II gjcgL.S.U.I5,00 ,00 ,00 ,00

TOTALE 00

Periodo di lavoro E..3VQrp::d!pef^l^^l|||||:^|^^^
2

lice
(gksrni per i quali spettano Is detrazioni)

Sezion RC7 27.336 ,ooAssegno del coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2024) Altridati
Allri redditi
ssimilati RC8a auelli di lavor

I

3

.dipendente

145 ,oo

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 27.481,00^
Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali

igionale e
comunale
all'iRPEF

Ritenute IRPEF

punte'21 CU, RC4
eot. 13e::RC16col.!t1

Ritenute

addizionate reglonaie
(puato22 CU2024)

Ritenute acconto

addizionaie comunaie 2023

(punto 26 CU 2024)11

Rrtenute sa!do
addizionaie comLtfisle2023

(punto27CU20Z4):

Ritenute acconto
addizionale comunale 2024

(punto 29 CU 2024)

6.567 338,00 113,00 57,00 ,00 ,00RC10

ytaimp
U3

V

,00
5Sezione IV

Ritenute oer lavori Ritenute per lavori socialmente utM 00

§^£e^!ir!'dati RC12 Importo ritenute addizionale regignale tratlenuto
ySezione V

•s

,001

yRiduzione Pressionej^Q^
[TFiscale **-^ .^ 1
Q

^Tra|tarni^j,(^'irQg^t©
2

Esenzione
rtce^?atQrt:.fe:^oc^t?!Ei:,

,00 ,, ~ ,00 ^

Es8aj;lQneifrt|i^|rj®tL

4 • • • •^o,^ ^lliil

SSezioneVI
•^Detrazione

ipercomparto

-sicurezzaedifesi
RC15

^Fruita
.^SK^asssa»wwaRSSiwvs\
1

9wa^?%n|l*{S^|i|Nisn:!:tessaiM5elw^Slui^
,00 R|2 ' ,00 II'"' "11~11"11'111"1"""''''' ',00 IIIBIIIBKilllM

•

[gSezioneVII
Q i assazione mai
Usettoreturistico,

^alberghieroe
ricezionesdin

I
:is2

?C16
I!

CM

s;

Sornme a tassaZione
'Rectdito .s^tert'e::!ilin$yG0:llvllll^i:;-^5:. -.. ordi-naria''

,00 il|2
Somme assog.9eHatei||||||||

atass. ord. dat
. assp9gettare>.ad,ifn^[:iSQS^:

,00

Somme a imposta
sostifutiva :: .:;j:

iTassaziane ... Tassazione
l;8Qrnme''ass6gg.ettapl!:l|]

Assehza :i:^L ad imp. so^. da

,00
3

iRltenuta impasta sostiti.ftlvailnBlfnarjai^SostltuUKa :I|i|iretjuisiti assaggetlare a lass. ord. I

^.-sEecedenza fli impoSi
.^mposta s6st»tutiva;:^'';:;^^j|j|^5StitutJva traltwiufal'

.a debjto ,«/o;.v9rsata!i
10

,00
11

,00 ,00 ,00

^1

,00

^JQUADRO CR
^cREDmDiMposTA ^^ Credito d'imposta per
;Sezione II ?"^' il riacquisto della prima casa
iPrima casa

Residue precedents
dichiarazione Credito anno 2023

jnon percepiu CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

,00
2

,00

di cui compensato nel Mod: F24

,00
3

.00 U

"Sezione I
Iredita d'imposta

incremento
occupazione

CR9 IBeslduo precedenteaichiarazionejl^i.culisompensato nelMod.::F24

,00 •j1
2

.00

^SezionelV ^^QAbitazione
gcreditod'lmposla ~" "" pmcipale 1
^ per immobili colpiti

Codice fiscale N.rata

2 3

UJdalsisma.in

^Abruzzo /<• 0-1-I Altri

g v'n" immobili

Impress/
professione

K ,00 I

^ Rate aonualigi Residuo precedente dlchiarazione

2
Codice^scale,,,,,,|3|^BI|lB||lNl,rata, RateazioneJn^||jnTQtal8,CT9CIJte

,00 j
5

.00

I
,oo|s

^•••Pteannuale

.00

§cMm^,ma ipR^^Annoanticipa^one TotaWPar^iale ;::;ii;.,..||Sommamjntegrata: :' :Ci^ •lR8siduo.precedenteclkAiarazi(ae|:;a||||,.Gr^itaan^
L reintegro anticipazioni ~'«.»fc 1 2 3 __-4 ^5. .-.....-.—...^.

fond i pensii^°.
^^;<S f~oi l »WBftngfldafc,Bi*'s gone:,,:;;,iJ,,|||Sr^itft,gBno^^^^
C^ acquisio prima • w'^l''1 . __ 2

) car under 36

,00 ,00 ,001 .00

d),cutcc)iBBWsato,i»l;Mod.,|24^;:^,^,di,cu^igpensa^

,00 ,00
3

,00
4

,00 lani



PERIODO D'lMPOSTA 2023

[KRSONEEISICHI

12024

gems.si

^a.ntc»fce

Sezione VII
Creditod'imposta

erogazioni cultura
(CR14) e scuola
(CR15)

CR14,

CR15,

iQuotacredlto S
ficevuta per traspsrslduo.anri> |g|.iBata credito 2021credito2022

,001- ,00 ,00 ,00 ,00

,00

Spesa202£

Sezione IX
Credito d'imposta
videoson/eglianza

CR17
Rew^^^^^y^^iir^^^^y^^wniw^^n^lh^.lrS'.

,0012 ,00 i
Sezione Xl
Credito d 1m pasta

iritenuta
CR30

iResiduo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 Credito residub 11

,00 I

IB»8lduo'2022;l

,00 ,00

uota ditoSezioneXII
Altri crediU d 1m posts

^gI Codice;jsi|||
CR31 '

Importo gatarepesaZOgl a» cx>mpensat0jnet Mod <°Z4 per parenza

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

K

I
s

^
VJ

I

m

I
I
Q

^

I
m
LU

i
I
M

Q

UJ

^

.§

I
I
Î

LU

I



originale

m

I PIKSONE FISICHS
1^024

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
111111111

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

^gcnzi.a
fca-ntE^te:

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

Sezione I
Spese perlequali

~ spefta la detrazione
d'impostade! 19%
del 26%. del 30%,
del 35% del 90%

La spese mediche
van no indicate
interamenta senza
sattrarre la
franchigia di euro
129,11

Per I'elenca

dei cadici spesa
consullare
laTabeila nelle
istruzion;

RP1 Spese sanltarie
^^^^i!^pese'patoTogfe'iB5entt ""'Spese sanitarfe comprenstvii
"dlframdl franchipia euro 129,11,,|

,00 .00|
RP2 Spese sanitarie per famifiari non a carico affetti da patofogie esenti ,00

RP3 Spese sanitarie per persons con disabilita ,00

RP4 Spese veicoli per persone con disabilita ,00

RP5 Spese per i'acquisto di cani guida ,00

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza ,00

4.000RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principa!

36 385 ,ooRP8 A!tre spese Codice spesa|

RP9 Altr® spese Codice spesa

I^P10 Altrespese Codice spesa

RP11 Altrespese Cod ice spesa ,00

RP12Attraspese Cod ice spesa ,00

,ool||RP13Altrespese Cod ice spesa

Data stipula teasing
giorno mese anno •p

RP14 Spese percanone di leasing
Numero anno Importo canone di !easmg;|]^i||Prezzo di riscatto

,oo"4 • ,oo|
Totale Rateizzszioni

speserigh!Fa>l.

I-

Totaie spese eon Totate spese con Totale spese con Totaie spese
detra2foneai19% dstrazioneal 19%: detrazione ai 26% detrazioneal

spesesucui wes^9n^'da non commisufafe da comfnisurare da non commJsurare ;Ji / da commisurare
determinare "r^r:"," ,^,^,,,, aj.reridito .. ,,;, ^s^LEad£yto"" •"""^^ ::-:-::;:;: ;ai,reddito.., ,;^j:.^,,;;,, •,,,,:;.,:;:,ai redditp

lade>raz'°"9 r )o,!3 ' ooe4 ,oo|,5 m

Totals spese
con detrsizione I

38%

'Sezione II

-a3pese eoneri
:periqualispetta

;ladedu2iona

dal reddito

;complessivo

RP21 Contributi previdenziaii ect assistenziali
i

RP22 Assegno al coniuge
Codice fiscate def coniuge

ri
I

ffl

I

i
a

I
m

!
UJ

8
I
s

s

I
LU

I
I

|^P23 Contributi per addetti ai servizi domestici e famifiari
•

|i^§!^^!^^;

Ifotafe spes^i
GOT detraztoffS

£0|

^Totate spese •||||||||
^f^ndetraziwie.-lill

,ooi" _^o|
2.971 ,oo|

I^P24 Erogazioni iiberali a favore di istituzioni religiose

RP25 Spese mediche e di assislenza per persone con disabilita
9

RP26 Attri oneri e spese deducibili Cod ice
1 2

SO!l§gc9annocS%aaffif"te CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

,,,Dedotti dal sostituta Nond^dottidal

RP27 Dedudbiljta ordinaria ,00:^Ij
2 3.786 ,oo

RP28 Lavoratori di prima cxxupazione ,oo|{
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00|

^P30 Familiari a carico ,00|!

Spese per acquisto o costruzione
di abitazjoni date in locazione

Data stipula locazione
giorno mese anno Spesa acquisto/costruzione

,00

Interessi

2 3

,00

Totals importo deducil

I

RP33
I

Restituzione somme

al soggetto erogatore

Somma rsstituite sell'anno Residua anno prscedente
2 __ 3

Totali

,00 ,00

I
Codice fiscale Importo

Quota

investimento

in start up

,001

1Tt^J9!lnportQ RPF 2024: | ;i? Importo residuo RPF 2023 Importo residuo RPF
3

s

Importo residua RPFBB^ ||
,00'

,00|l
5

Erogazioni
Liberali in favore
detle Onlus,
0V e APS

Deduzjone ricevuta Deduzione
sa-iN':
propria

,00
2

,00

_ Totate impprto rigo
RPF2024(ci)l.1 <-col.2):

,00
3 ,oo|s

Importorssi

,oo||e ,00
7

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

,00

,00

,00

,00

,00fl
!!SSI

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Importo residue
RP2020, ||

6.757 ,oo
^SezionelllA

'Spese perinten/en-
'^tidi recuperodel
LUpatrimoniaedilizia,

iisure

gantisismichee
bonus verde

' bonus facciate

D-e superboni

^

I

Anno Tipologia

RP41 S 015 E2
RP42 2016 I ;li

RP43 2017 I

RP44

Codice fiscale

Acquisto
fnterventi ereditd o Maggkwazio-
particolari cto"az:)on9 ne^sma Parc.

iir

RP45 T
B8
-»

RP46
a- ;N

I

RP47 -1
-ft

rony-E „ RE ai:6(^ J
RP48 R*TE- '.—1.

^OOWfSW.
12

306 ,00 i"i«K»
13

la

Numero

rata

9

8

7

,OQ

Importo spesa tmporto rata immobiia;

355.00fi
10 3 6,00'"1

2.457,ooj| 246,oo
.236,00 g 24,00

,00 g ,00

,00 g ,00

,00s'

'f.
,00 III

,00 1s ,001

flO M.nf
^5

.0(1
R£rta80% ,00Rota 85%

7
,00 Bonus Verfel ,001Ra<a90%: ,00:|'Rata110%

10

RP49
TOTALE Seftaz.

's 1
."1

2
^OODetm.KMl 153 ,00 am" «s» I

1|3

,00|iOe&az. 70% ,00 °SS' ,5

CETIWZIONEa.^, 7
,oo;i>-".% Oetrar |:8

'Bonus Vwdel .OOfi!l®e.^-.
9 °«"••'.'°

i^S^a ,oc



Codice fiscale Mod. N. |01

Sezione III B

Dati catastali

identificativi degli
immobiii e altri

dati perfruire della

detrazione

tfordihe

Rp5i mm°b^|ymni°:.j;.,
Codlcecomma|gniB,.Tlu

(T6rffin&

RP52 :imm°ute|::c°|doffl!g.^
Codice

3

••ft

Sez; urb7'aimi^1^

:-.°aai.,«iiCT!giiiiis
5 ::''^;,'.:J- 6

Sez.ur&./iSdmyna

.-..ca'asiid,.!:!
5

lieONDUTTORE (eslremi reglslrazione contratto)

Altri dati immobila{l|Jg|aaag^^jJ|y^ga|,.jj|j:i^.^J|A,^^^^
i':: iBiir° ':::::::::::::: ":::::::/:::

DOMANDA ACCATASTAMENTO

l iS!!i;iBli,n.«.i>»«£j'ta——..,.,.<,» :: .,«,,,,,NSaS,»,:,:

^l^^t3:^^lli!iiiill^is^ill|ii:^Biyi^siliill

Pravincia Uff.

:sw5aSS&*:
10

ui>a]ter(io:a

PaMicella itJilIIIIsail
/

GODICEIDENTIFICATIVODEL'CQNTFWTB]
Codice UfficiO
Ag. Entrate

•I

_&_]
Sezione III C

Allre Spese per
lequalispetta
la detrazione
del 50% e del 90%
edel 110%

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

Arsn0:'.:

2 ^3

RP56

^esas°st8n"ta,;.,::.,.
,ooy

N.Rata

:^s

1.
6

jm^torafca

1 ,00|i;

coionnine
per la ricarica 7

Coa«te|a||[|^gl|^i<iKg|||^^^^^^^J|eesaattnbyita :^:|!:^::;:,peTO^
•B"^^ims^I^^^S^^^iSaS"iasi^i5i^i^^^^^^^s^ ^SS!^^^"^^^^'^^^^^i:ia!!-!!!s'i:'::: •:: l.:::"';' '•~^'fkv&'K^5S^ :3i;S|;ST;:lt.-3i^5.;i;S,f«K;'!:lli":i»s

^..-^.--»^^^=,--—--,^ ,ooj

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati

^P58 Spesa arredo Jmmobili giovani coppie
i!a

ISpesa arredo immolwle^^.

,oo|a
|pesa arredo immobile; ||jg||g|ggg^gtaj|

G

,00:-

,00

,ooK

B^^i'Spesa sostenuta pel 2016 H|||;]^e^^|§]|||B
1 I-.'2 - _ .::-3 _ _ l:^;:

i

|^p59 tVA per acquisto abitazione classe energetica A o B

,00:] ,00||

,00 ag

_•°s

Ratal 10% Rata 90%
RP60 TOTALERATE

^°a

............^

SezionelV . Fipo Casi Periodo2008
iiajtis!a!g!>^ti<i?teefcffll»:::::::PS!SSiliillB

.-sSpese per inter-
?<venti finalizzati

110

^energetico e
superbonus

RP61

RP62

RP63

RP64: •

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

ngiiRata 55 Bata:!TO'B "s
co ,00 ,00,00 ,00 ,00

RP65 TOTALERATE
•im

m ,00 ,00,00 ,00 ,00
i~

oms

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
RP66 TOTALE DETRAZIONEhijjiiaB^g

B5

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

^Sezione V

RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principalCODefrazioni per in-

f^quilini con conlrat-
^3 to di locazione

,00

^ NftdB
RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoroCfl

UJ

g RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovan
,00§

Sezione VI Codice fiscafe Codice identificattvo o identificativo esteroui
QAItredetrazioni

^ Investimenti

startup :i!i|1JB|miOntares !i,Bstimwito

RP80^
,00UJ

,00 •" '

dl

Dacadenza Start-up

Recupero detrazion<s
,00

§
RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)

s RP83 Altrs detrazioni Codice ,00

gSezioneVII Codlce,, : Imporjg^
' |i':::!2 '"00RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia

Ulteriori dati

;tinp||UImporto IIM^Iitl?i-'::l1 lrriporto- |^|||||i^|||
2

Importo
3§ RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalia

,00 ,00 r ,00 ,00g
s

:»dd!^S,%i%
..s°L

I Eccedenza

Ld _. -romPe"s&,M&FM-S|JEi.,^ss£,
,001'

l|hnposta a
,00!

i^S
,00 |s .00 V

CLQUADRO LC

•CEDOLARE

^SECCASULLE
SLOCAZIONI

,00 ,00 ,00

|!INI|lfatt2B!s^^g^tt3SBS^iS^^gL2 ^s3llIljl,ST!Sste,SS!SM
,001; ~ ,00| ,001 ~ ,00

s
aflQDeterminazione

udel!acedolare'
,00

Primo scwnl ,00 ,00 •6 unico accorito
Acconto cedolare
sacca 2024 LC2



originale
PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
111111 1.1 I I I I

i^a'r"'
^"^geai'ia
fca.ntc^te

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e profession)

RE1 Codlceat&ite 691010 : ISA:::cause^di esidusione • 11
^3;f;l!l!ISl£^S^";;Bt^B';^3^s&j^Sis*

41.910 ,oo,00

,00

Determinazione

del reddito RE2 Compensi derivanti dalt'attivita professionale o artistica —
J;s|i^35^^^^;|wrl^aOTali.:ON;G

2

rgasw

Impatriati pg3 ^tn proventi lordi

Art. 16 D.lgs.
147/2015

D

I
I

a

^
V)

i

m

I
I
I
i

^ Docentl e
w Ricercatori
UJ

i
Q

i
LU

y

s

i-
I
Î
I
I
u

RE4

RE5

Plusvalenze patrimoniali • ,00

Compensi non annotati netle scritture contabili IIB
(SA

,00 g ,00

pE6

RE7

Totale compensi (RE2 colonna 2 + RES + RE4 * RES colonna 2) Wl 41.910 ,oo

Quote di ammortamento e spese per S'acquisto di beni di costo

unitario non superiore a euro 516,46

'-. z
654 ,oo,00

aMil
RES Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili

355 ,oo,00

RE9 Canoni di iocazione non finanziaria e/o di noieggio Ul: ,00
RE10 Spese relative agli immobili iiai 10.133 ,oo
RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato 13.774 ,oo
RE12 Compensi comsposti a terzi per prestazloni direttamente afferenti I'attivita professionale o artistica

R£13 Interessi passivi

ill ,00

4 ,oo
RE14 Consumi 1.048 ,oo

Spese per prestazioni

alberghiere e per somministrazione

di aJimenti e bevande in pubblici esercizi

RE15

r-
RE 16 Spese di rappresentanza

Spese non addebitate

analiticamente at commJttente

:'a
Spesealberghiere,
:alinnenti e bevande •11^111

RE17

Spese di iscrizjone a nrfaster,
corsi di formazione,

convegni, congressi o a corsi

di aggiornamento professionals ^

Spese alberghiers,

Spese addebitate
analiticamente al committente

is 2 a's
,ooBi~' ,00 j

Ammontare deducibi!<

Altreapesel

,00

intare deduclbileiri

gilllljlj
Spese servizi . • •^^\',^ . ;:,- .:

^rmaaone -; :-||^||^hBBJl<'M°m(al9"™!SN»isMffii!l'mm°"lare dedudbileg^s^l^li"l;3! !Ws

2 8 7,00 Iff3 ,00 i 287,00
£18 Minusvalenze patrimoniali

pE19Attre spese documentate : ^
(di cui

trap 10% Irap personale dipendente

,00
2

,00
3

->"^-
,oo!|4 . 24 .842 ,oo|

RE20 Tota!e spese (sommare gli impDrti da ri go RE7 a RE19) 51.097 ,oo

RE21

Reddito prodotto •
Differenza attivita docenti e ali'estero soggetti L. 238/10

(RE6-RE20) ricercatori scisntifici art. 16 D.Lgs. 147/15

Reddito
attivita docenti e

(dl GUI ,00
2

,00
3

Reddito impatriati/
controesodati eccedente

if Simite de minimis

,00

Redditi da prestazioni

agevoiate D.Lgs. 36/2021 ;i:|^

,00::)|

RE23 Reddlto (o perdita) delle attlvita professionall e artistiche

^E24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti

-9.187 ,oo|

-9.187 ,oo

RE25 Reddito (o perdita)
(da riportare nel quadro RN) -9.187 ,oo

RE26 Ritenute d'acconto

(da riportare nel quadra RN) 13.23.1 ,oo

,00

,00

,00

,00



originale

— PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
II I I I

-I

IniKONEflSICHI
12024

jS^trate &

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

I
I
?

w

3

!
i

I
0)

UJ

I
s

I
Gi

|RN1
!:!

REDDITO

COMPLESSIVOI

Reddito di nferimento

per agevolazioni fiscaS||||,|||||

19.779 ,ooI
Credito perfondi cofnyni

;eradltaart.;3<l.lgs.147f2018|||||

,00j
3

|P8rditecompQnsabyr..;|;||;|;||||||:^-Re<Mito fflirtmo da partectpa- | 5
;con;creditidi,cokinna^|^|gjj^^on8 in society non operative

,oo| ,oo| 19.779,oo|
;N2 Deduzione per abitazione principale 1.485,00
;N3 Oneri deducibili 6.757,00
;N4 REDDITO IMPONIBILE (indicars zero se II risuttato e negativo) 11.537,00
[N5 IMPOSTA LORDA 2 .654,oo-

(N6
Detrazioni per

familiari a carico

Detrazic

per coniuge a irico 3»P|

.001

Detrazione

:perfi3liac3rico
Detrazione

per sftri familiari a carico
jiii

2
,00|

?N7
Detrazioni

lavoro

Detrazione per redditi?^
di tavoro dipendente :::':::'|||^

,00|
t 2

raaone par raddiltj
<K pensione'iil

Deliarione per niddili assimilall::
a auetfi di lavoro dipendente B

,0013 i4 830 ,001
[N8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO Ill

(N12
Detrazione canoni di
locazione e affitto terreni
(Sez. V del quadro RP)

Totals detrazione
Credito resktuo da rTportare"

al rigo RN31 col. 2 Detrazione utilizzata

,00!!
2

,00
3

IRN13
Detrazione oneri ed erogazioni iiberali

Sez. I quadro RP

,00

8?0,oo

8 5 0,001

IRN14 Detrazione spese Sez. t!l"A quadro RP 153,00
ERN15 Detrazione spese Sez. Ill-C quadra RP (50% + 90% +110% di RP60)

IRN16 Detrazione oneri Sez. IV quadra RP

JRN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadra RC) Forze Armate

(N18
Residua detrazione

Slart-up periodo d'imposta 2020

RN47. col. 1, Mod. Redditi 2023

,00

?[:latrazloneutilizzaB:|:^H|^^n||D
2

(N19
Residue detrazione

Start-up periocto d'imposta 2021

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2023::?! ' s' -Dstrazione utilizzaS"||^

,00 ': 2 ,00

IRN20
Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2022

R^M7, col. 3, Mod. Redditi 2023

,00]
12

IRN21 Detraaone investimenti start up
(Sez.VI del quadro RP)

RP80 col. 6

,001
2

IRN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

JRN23 Detraaone spese sanitarie perdeteiminate patologie

,00

I ,00

,00|2 ,00

,00 •

,00

,00

1.833,00

Betraztone utitizzatai^

I'Detrazione utllizzata

,00

F
IRN24

Credit! d'imposta

che generano residui

Riacquisto prima casa

,00

Negoziazione e ArbitratO

,00:

tncremento occupazione

,00!
2 3

iAaiuistoprima:
casa under 36

5 6

,00?

^'Refntegro anttcf^ztGiftf|!|§^^
fondi pensions :.'';l!lilli^i;

,00!
Contributo unificato

•ooi

Mediazioni

IRN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) .00 I
IRN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negative) 821001

IIRN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,0011

IRN28 Credito d'imposta per abitazione prindpaie - Sisma Abruzzo ',001

|RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 B2 ' ,001
;|Totale credito':

l||Totale credito

itale creditd"

CreditoutifizzatoImporto rata 2022

ui CultUta ,00 ,00 ,00
d

Credito utilizzatoQ

^
IRN30 Credito imposts Scuol ,00 ,00

g
Credito uyiizzaitoiilil1!s

p VJdeosorvegllanza ,00
z

IRN31 Crediti residui per detrazioni incapienU ,00

$
§

^

g

s
u



Codice fiscale

Fondi comuni
1

Erogazione sportiva

\

Bonifica ambientaie
6

Import? ;rata 202^

,00

,00

Afbi crediti d'impost^

l|l,i°tatecrsd'1fi

2

siBKiaii

RN32
Credit!

d'imposta

•lli

K

,00

,00

iredito

iiEBdito uWizzaffl

Sanificazione e acauisto
dispositivi protezione,;

^ditoutllizzaU
^if~10"

Riscatto afloggi social!

Creditoutilizza^ig||y^,j, _ g||g|gdito utilizij||[
Depuratori acqua ^^!s:s!assf':~""3 • '•••• ^^s^

,00 i|duaone consumo plastit

^,^,*P°rt° rata
Social Bonus

13

Attivita fisica adattata
16

CtBdlto utill:

Credlto utillzzattf

ITS Accademy 30%
13

,00

S3

,00

stica

,00

Sistemi accumulo liT
integrati |

Credito uUlizzaBI

,001 ITS Accademy 60%
19

RN33 RITENUTE TOTALI
^(£lSU^^S8^1i'?SC !; i ih a' cui altre ntenute subite,,;,. ducui ritenute art. 5 non utilizzaw|4

,00 i
2

,001
3

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Ipjito uaiizza||s|

lito uUlizzatJj

oo N1 19.798.00i

RN34 DIFFEREN2A (se tale importo e negative indicare I'importo preceduto dal segno meno) -18.977aol
RN35 Credit! dlmposta per fe imprese e i lavoratori autonomj

ECCEDEN2A D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

.00

RN.17 ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

-SIBBB^BIInliM.t;ui.°'sditoauadrol730a023;|||

:i;ljl;!|18l§|lilBi^lll _ .._._.........'^?1

SBi
til

•IK|
5. 05^001

i
s

5
s

m

g Determinazione
Fjdell'imposta

dicuiacconti sosgesj
JRN38 ACCONTI ,
I. m_

2

ips ro

imppsta sostitutiva.:ss

,001

:dK.ui^acconacedUU,, ^^•^?SS,io
3 4

dj cui crsdito riv<
da attj di recupero

,00|| ,00,
5

5.00 0,oo
6

00 ,00

Importi rimborsati dal
sostituto o gia fruiti 2

,00

RN42

Irpefdatrattenereo

o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024
Trattenuto da! sostituto Rimborsato

1

,00 A
2

,00

RN43
TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

^1:jl^frattamento spe< ttamento riconosdutQ:i
BR dichiarazione

001 iB3

-Resliluzione trattamento;:
non spstlante

.001

RN45 IMPOSTAA DEBITO di cule^it-taxrateizzata (Quadra

^Residui
odetrazioni,
^credit) d'imposta

>ededuzioni

I"
m
LU

I
g

CM

Q

I

;RN46 IMPOSTAACREDITO

oo i

•

19.028

,001

,001

,001

,001

,001

,001

,001

,00)

StartupRPF2022RN19

i Spese sanitarie RN23

,00 Start up RPF 2023 RN20 f. ,00 Start up RPF 2024 RN21
3

,00 Casa RN24, col. 1 . ,00 Occup. RN24, col. 2
12

I

JRN47

Fondi Pens. RN24, col.3 ,00 Mediazioni RN24, col. 4 g
14

.00 Arbitrate RN24, col. 5
15

^1

Sisma Abruzzo RN26 ,00 Cultura RN30 •! 00 Scuola RN30
27

Videoson/eglianza RN30 00 Deduz. start up RPF 2022
31

.00 Deduz. start up RPF 2023 B
32

Deduz. start up RPF 2024 ,00 Restituzione somme RP33
!£36

Uberalî ? 
,00 Liberali RPF2023 I37

•4 ,00 Erog. sportii/e RPF 2024
39

,00 Boritfica ambienlals RPF 2024
Riscal
social3n^»•4 ,00 Liberali RPF2022

AQ
,001

43

Prima casa under 36 ,00 ?'.;iificazione s acquisto
>rotezionetsposjlivi prote; B45

Liberal) Rl;P?M21

tpuratori acqua e
izione consumoplassca:

,00 Social Bonus
I 48

,00Attivi^ fisica adattata - •
Sistemi acculo integrati

izzaie

,00 ITS Accademy 30% :fl5 00 ITS Accademy 80%

46

51

54

,00

,00

,00

.00

I

,00 Contributo Unificato ,00 it ::i.
^Althdati

s IRN50
Abilazione principais

soggetla a IMU

Mill

<-
,00' Fondiari non imponibiti

2

iAcconto2024

I

I
i

s.

|RN61 Ricalcolo reddito
'

Cast particblari
1 i :::::.:\:1::::';2

Reddito comptessivo;5

,00

4 6, oo  111 di cut immobi(!.alres>terc>,3

RN62 Acconto dovuto Primo acconto

|?osta: netta

^SeCTntibounioostOQoi

,00

r
.00

.00



Kl

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I

I I ; •" I

|^4nM<NI
qt'as.i.a

^a.ntE^fce

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

!RV1 REDDITO IMPONIBILE
QUADRO RV
ADDIZIONALE

REGIONALEE i

COMUNALE RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA
ALL'IRPEF

11.537,00
Casi particoiari addizionale regionafe, 142,00

Sezione I

Addizionale

regionale

all'IRPEF

JRV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di aji altre trattenute 00 ) (di cui sospesa
2

.0"1 338,00

JRV4
i

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023)

Cod. Regione di cui credito da Quadro l"73wS% °
2

,00 ,00

RV5 ECCEOENZA Dl ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

I Addizionaie regionale trpef

|RV6 da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2024

730/2024

Trattenuto daf sostituto Rimborsato

iiiii

,00
2

,00s

I RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00

! RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 196,00

Sezione II-A

Addizionale

comunale

all'IRPEF

JRV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scagiioni
iSB^^ii|^i^i 2

JRV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevofazioni
1

,00!
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

' 1 7 0 ,00 730/2023 0 F24 2IRV11 RCeRL 30 ,00

I
s

aitre trattenute ,00 (•:£<««•
5

iSSgei!
•ifil sail

,00 •! ° 200,ool

JRV12
ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023)

Cod. Comune di cui credito da Quadro 173Q/2023

ll: ,r • ,oog

3

,00

|RV13ECCEDENZA 01 ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DAtLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

5
I

m

1_
iSezionell-B
;Accontoaddiziona-
Ie comunale

^airiRPEF2024

Addizionaie comunale Irpef

IRV14 da ^attenere o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024

Trattenuto dal sosUtuto

,00|
2

^,,i?ifflbors,ata,,^^,g,,j||^

,00 i
IRV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO ,001

JRV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 200,001

I
|RV17|1 |2 11.537 ,oo|3X |4 5

Addizionalecomursale2024. (mporiotrailenutooversato^ l^l^l ;^^^_^^ -<„ ..—^.^•-:i:,i
Acmnto douuto ^ ^..;i.>^7,-,^:.ri..i;;..-.« ^". ^ fr~^i"m'^'''°t:!!i^^^BlfiS3£j?lu?raafa-.i;

,oo|' ,oo|,001 ,001'

i

I
w
LU

S!

s
s

I
LU

y
a

I
s
£

i
Î
LU

i

I;

1



originale

KR

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
11111

J. I ! - 1

IS'0>^SKH!
•):%Ad

*L?a.ntEate

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri

RA,RD,RE,RF, RG, RH, LM e prospetti vari
0 1Mod. N.

Quadra di riferimento RE

Plusvalenze e |RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 ' •,00 ::, e 88. comma 2 00
weniopra enz

RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2attive ,00 00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir 00

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 00

^^!^3y^

ii%M|U,asBnte;cta^g
Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

-JSadiGeAscate Quota^i|iBartecjea,Bj.iBeg.;..,^,;;^QuQtaiJj.{ecl^i^...J

% ,00 ,00
^'^-•"-^•••'"'••^'•^^

Quota redditol
evolabile da ZES

=?S6 IS Recupero •311B
agevolabile da ZESQuota delte ritenute d'acconto : di cui non utilizzat

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00,Rs7:

,001

9

,00 ,00 00 00

se non compensa-

te nell'anno ex |i

contribuenti minimi

efuonuscitidai SRS8 Lavoro autonomo

; regime divantag-

igi°
<u

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

00

I

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RS9 Impress ftrdite billrtanpo

VI s$nza limit! di te{flpQ

s
,00

mPerdite di lavoro ?
' autonomo(art. 3G
ZC. 27, DL 223/2006)

§^l"'>"nmo'"'"""i f?s1° PERDITE RIPORTABILI SEN2A LIMITI Dl TEMPO
Ig

Q ,00
Perdite istanza art.

,42, quarto comma,
'DPRSOOdel 1973

!"'""""Rs"
surallmitat

•
00 00

^Perdite d'impresa
(/)Hon compensate "•nfiled'impresa

PERDITE UTILIZZABILI
RS12§ IN MISURA LIMITATA

(di cui relative al presents periodo 00

PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2) (di cui relative at presents periodo 00 ;i:) 00

Q
'Utilj distribuiti

^LJda impress estere
ipartecipate

£e credit! d'imposta

DAT! DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Denominazione dell'impresa estera partecipata nonj-esj^ente Utili distribyjU
4

Trasparenza Codice fiscale

2: per Ie imposts
Lijpagateall'estero

s

nn

RS21 CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Crediti d'imposta

Imposta dovuta ]s^^^ Sui redditi Sugli utili distrit)uitil|
,00l| ,00 IIs

^
Saldo iniziale Saldo finales

s ,00 ,00:

0
g

RS22
Q

t 6 9
,00§ ,00 ,00 00 no

^

^
g

§
u



Codice fiscale Mod.'N, | 00:

|___.jg»
Acconto ceduto ^S231
perinterruzione

del regime

art.116delTUIR II

RS24 '

,00

,00

Ammortamento
dei terreni

Numero

RS25 Fabbricati strumsntali industriali ,00 ,00

RS26 Altri fabbricati strumentali ,00 ,00|
Spese di

rappresentai

perleimpresedi
nuova costituzioi
D.M. del 9/11/08
art. 1 c. 3

»iK§fias8 M Ctbjlinon

,00^

Preazi

di trasferimento

111111RS32 SBmnentt cmpan

,00 ,00

Consorzi di

impress

,00

Deduzione
GREGITOD'WPOSTS

per capital
investito Creditoda resyturre^^l- ^.^|||R}00>n(^lt|i|||B| .Atfnbuito:
proprio(ACE) JRS36 .,-——-—--——•~»f^^

,00|' ,00||" ,00|~ ,00|

Utilizzato

,00

15

,oon ,001 ,00

^^^^ie^i^^^^Bproj)rac3|^j|^^^^^^^^teje^^)

i^g^liii.S^^i

sa Diffe tnmcBiieiin^ffifflrenz»uso

,00 ,00 ,00 ,00

CT

•,00 ,00

B denBsiBl ^^^^ dRTienti:.tet3tiime za en

,00,00
nnii

Fl ditsi

i 12 13

,00 ,00,00 ,00

Randtmento im.pf en(jtto|s|
Steto^^eiilenZ3

18

,00 • ,00

co
1^

RECUPERO ACE INNOVATIV

3
^ C^whce^ftsc^le^^^ Toteie

§ ^1
R

ii(glit;(i|||ataBl«z^|B^|

Element) cOBoscitivi

lnterR9l«>:!i|n—MlatHB'*BtlliaNBiiMl

RS38

5
rfm^pti.^o^ii1 •neNjwaji|||Bte.!B,

§ ,00 ,00 ,00 ,00

^
s

,00 ,00 ,00 ,00y
s m •guim

co
10

,00 ,00LJ

iRitenuteregim
idi vantaaaioc^ai vantaggi

pje regime forf.tario
^Casfpartlcolari

d-

Rstenute

,00

Q

t"
s
^
LU

y
uJ

§
g
s
?
5

I
UJ
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)

Codice fiscale Mod. N.

IISIadice Camun®

PS41
fefvsSSS^SSiaeSftsssBB |a:;P.

9

RS42

mese anna

Prospetto del |

credit! J
Ammontare complessivo detls svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risuitanti a! termine de!!'esercizio pmcedente

=(348
,001 ,00

:?S49 Perdite dell'esercizio
,00 ,00

^S50 Differenza
,00 ,00

?S51 Svalutazion'i e accantonamenti dell'esercizio
,00 ,00

I5
Ammontare cSmplessivo dells svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

1RS52
,001 ,00

s

KS53 Valore dei Grediti risultanti in bilancio
,oo| ,00

;Datidibilancio RS97 Immobilizzaziont jmm-ateriafi ,00

w RS98 Immobrhzzazioni ma'teriati Fondo ammortamenlo beni materiali ,00 ,00•s

RS99 Imnnobtlizzazioni finanziane ,00

RS 100 Rimanenze di materie prime, sussidarie s di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti ,00

RS 101 Credit! verso clienti compresi nell'attivo circolante ,00Q
9 RS 102 AHri credit! compresi nell'attivo circolante ,00
y

RS1035 Attivtta finanztarie che non costituiscono JmmobjiizzazionJ ,00

§ RS104 Disponibilita liquide ,00

^ RS105 Ratei e risconti attivi ,00

s RS106 Totale attivo ,00
u

^ RS107 Patrimonio netto Safdo iniziale a ,00
w

RS108 Fondi per rischi e oneri ,00
s

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato§ ,00

RS110 Debiti verso banche e aitri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo ,00

RS111' Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo ,00d
Q

•RS112 Debit! verso fornitori ,00y
s RS113 Altri debit! ,00
^

RS 114 Ratei e risconti passivi ,00

y RS 115 Totale passivo ,00
d

RS116 Ricavi defle vendilea ,00

§ RS117 Altri onen d:i produzione e vendita (di cyi::pef' lavoro dipender^ ,00« ,00

N. atti di
:.dispostzion^%:
1 .1: 2

^Minusvalenzee
Qdlfferenze nega-pg^ -|g

Mj:nusvalenze

.^,............... ........ ..^^,-._RS119

i-
I



Codice fiscale
J Mod. N. ^OlJ

Vanazione del cn- J
ten di valutazione

Comunicazione

(Art. 4 D.M.
4Agosto2016) S136

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

Conservazione
dei documenti
rilevantl ai flni
tributari

pS 140
01

Patent box I
Comuni tificattvo ryltng

PossessiB
documentazibn^

cazi0Re en s.

RS 147 Opziwiei

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU) j. . C^^&^^"'SSS^HSW^S
,00 ,00

S280
I zio utll ata

v

ne

N©da tali contiamen ac

Sezione I

Dati ZFU ,00 ,0 ,0

11 ,00 ,00
^3281

r7
,00 ,0

,00 ,00
<S282

8~
,0(|li,00

,00 ,00
?S283

•X

,00 ,001

Ri|
BiBatfeBa.ageeMQMaiii'&.Ri?

a

Reddito eisente ass.;
{'rtliaBBiStyQuadB>.:8Bl,;!:l1

iiRedtiftoimpfesa
esaiaAiuadta^yBgUjao.esenteffluadi'a.gG ;:Beddita.aseEiteA:lualro;,RE.

,00:||" ,OOi||Mil,00 ,0%fl,00|s

—IRS284 droRE

m ,00 ,00 ,00! 001 ,oa«

•1.3,::i:|:iii;isi:P!:; ;i»g»r;:i^.:¥:" . :?: :

ll'IIF'enfiteXiuadro RH :::s:.i:: •: si,Rerdite di cui utiifzzo
i|!SBfiiagflflUm!B6^[^E;,'i!::i.,;,,;,f^a,Bi!SUa;BJsa,,

§

3 Perelite/Quadro RH impresa

u:
,00 ,00 ,00::i5

g RS301 Reddito complessivo;Sezione II

LyQuadro RN
,-;Rideterminato

LU

,00

Oneri deducibiliRS303 ,00

Reddito ImponibileRS304
8

Imposta lordaRS3053
Totals detrazioni per carichi famiglia e lavoroLU RS308 ,00 m

,00 •Totale detrazioni d'impostaRS322
^

Totale altre detrazioni e crediti d'imposta§ RS325 wm

Imposts nettaRS326 ,00
s

DifferenzaRS334 ,00
t"
s Credit! d'imposta per imprese e lavoratori autonomiRS335 ,00

^ Start up RPt: 2022 RN19 Start up RPF 2023 RN20 9tMtupWF2024RN21,00 ,00 ,00LU

y i)caip. RN24, col. 2 ::^ '•: ::[-;^:BSpe N23 Casa RN24, cot. 1,00 ,00 ,00 n
ri

JUFondi Pans. RN24, cot-3 Ijirttitiato RN24, cot. 5ediariord RN24, cd. 4,00 ,00 ,00
^ 27

Stsma Abruzzo RN28 Scuola RN30,00 ,00 ,00

g aglianza RN30 Oedtf;. stan up RPF 2023Deduz. start up RPF 2022,00 ,00 ,00
3S 37p RPF 2024 Eleduz. Efoga;. libardi RPF2Q2Si;

M,00 ,00 ,00
RS347

Deduz Erogs;
Libefali RPF2024

Erog. sporttve RPF 2024,00 ,00 ,00
Riscatto altoggj
sodati RPF 2024 ,00 ,00

§ SanBcaziorre e acqtitsto
disposillvj protazione

Oepuratori acqua e
fiduztone consumo pta^ica

Prima ,00 ,00 ,00
Oeduz. Eragaz. 51Aaivttdfisicaadattata ;-:;'.'.::1:1..|S|

'M

D.
,00 ,00 ,00Lfcwali RPF2021

^
ITSAG<sademy30%Soterre accuto integrati rreAceademy60%,00 ,00^ ,00

iitarie
2023 rateizzate

Cantributo Ltniteato
,00 ,00

^
8



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario

pergli esercenti j
attlvita d'lmpreaa, RS371
art; e profession! -

Obblighi

informativi

RS372

2 ' nn S!

PS373

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita

,00

,00

Esercenti attivita d'impresa

numero

,00

,00

,00

Esercenti attivita di lavoro autonomo

,00

BASE GIURIDICA

comma

IKSoBice
l^gipiie^Ch.iadtTi TJpo AFtfKlt Nu SUeBlo SsWi Nu •!Estenno B-0 Larma m ston era one5i

•

ISSVi
— B is. ias aa BB a

12

RS401 ,00

EKt\ DEL PROGETFO

isa.

jan

81:
,00 ,00

•s
IMPRESA UNICA

ss

Assenza

Impresa Unica _^ _^ Codice fiscale Codice fiscale

4

Codice fiscate||Cod ice fiscale
I

03

Codice fiscale I Codice fiscale0

;Acconti
IRS430

^soggettllSA
Q.

lumero di riferi.
:mer

uJmeccamsmo RS490
^frontaliero
co-

i3 CodiceZES te(eddito ZES

RS4918
,00

Codice ZES N. oeriodo d'im ItoZEStU

RS492§
,00

otal dito aaevolabile
atia'"!:

s

s RS493
,00 ,00 K-ri

"Zone Anno inizio
•economiche ^^!^^MBIESI^2^2«^^^2»£!^2^»»^^^»^!^^ .^rio^

^.»,,.,,.-«,..»»™.^^^™,..™,.,™,;«.™.»,™»»™.»,..«.,p«,,»»,,^^^^^^S special! (ZES)

,00 ,00 ,00
RS494 Rec.up,ero^

agevolazioney ,si!l»i

ri periodod'td'lmposta mppericKJpd'

§
,ooa ,00 g ,00 ,001g

s Recupero :!fotale•

p RS495 Totale da recuperare 9

g
,00 ,00

§
g
Q.

^

g
^

8

JRS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci
RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione

1RS381 Consumi

Alutl di Stato I



Codice fiscale Mod. N.

Datl relativi
all'opzione s
"Patent box" I

COSTI INTRA-MUROS
mero dei beri^|^i:||J|tl

Ret^cM Altaeaatiala Ammofta^ |^|^^j^^

,00 ,00 ,00

Software pro
da copyright

tetto

COST) EXTRA-MUROS
©omma

God fi ie fornitore IB-b!tee sea s

,00

,00 ,00 ,00
RS531 Brevettiindusfiiafi

I 6

,00
t-

,00,00 ,00
RS532 Disegnie mofiBlli

,00

i
I
s

5
I

Eo

I

iT
Q

LU

I
LU

I

i
D

LU

^
g
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originals
PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
li I I I I 1111 I I

I PIRSONE E1SKHE

12024

^e!l"a.-^l
»lsa.'ntE»teS2i

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N: 0 1

RX1 IRPEF

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA
DICHIARAZIONE

Imposts a debito
risultante dalla

presente dichiarazione
1

Imposta a credito
risultante d at la

presente dichiarazione

S2 19.028,00"

Eccedenza di

yersamento a safdo

•sskaleeSsl

Credlto dl cut si chtode
l'Cre(iitodauuiizzarei

:in compensazione e/o

in detrazione :^i:^^|

Is 19.028',oo|,00 ,00 ,00

196,oo? 196,00RX2 Addizionale regionafe IRPEF ,001 ,00Sezione I

,00!200,00 2 0 0,00RX3Debiti/Crediti Addizionale comunale IRPEF ,00 ,001

ed eccedenze RX4 Cedolare secca (LC) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
risultanti dalla

imp. sost premi risuftato

e welfare aziendaie
presents RX5
dichiarazione ,00 ,00 ,00 ,00

imp. sost. Tassazione mance
settore turistlco-alberghiero

e di ricezione (RC sez. VII)
RX6

,00 ,00 ,00

Imposts sostitutiva di
RX7

capitati estera (RM sez. V)
,00 ,00 ,00

Imposta sostitutiva redditi
RX8

di capitals (R^4 sez. V)
,00 ,001 ,00

Imposts sostitutiva
proventi da depositi
a garanzia (RM sez. VII)

RX9
,00

Imposta sostitutiva
RX10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00

^ Acconto su redditi
RX12 tassazione separata

(RM sez. VI e XII) ,00 ,00 ,00
i IImposta sostitutiva

RX13 riaifineamenti valori
fiscali (RM sez. XIII) ,001 ,00 ,00| ,00

Addizionale bonus

e stock option
(RM sez. XIV)

RX145
,00 ,001 ,00 ,00

Imposta sostitutiva redditi
partecipazione impress
esters (RM sez. VIII)

s RX15
CD ,00 ,00| ,00 ,00 ,00

Imposta pignoramento
presso terzi e beni
sequestrati (RM ssz. Xl e XVI)

^ RX16
3 ,00; ,001 ,00 ,001 ,00
g

Imposta noleggio
occasionaie
imbarcazioni (RM sez. XV)

Q RX17
§ ,00 ,00 ,00 ,00

^ Imposta sostitutiva sulle
tezioni private
(RM sez. XVII)

RX18
,00 ,00 ,00 ,001

8
Opzione per I'imposta so-
stitutiva prevjsta dalt'art. 24

(RM S9Z. XVIII)
RX19

LU ,00 ,00 ,00

isrsS.r-y^i)s RX20 ,00 ,00 ,00 ,00, ,00^
st,'^RX21 ,00 ,00 ,00sez

falutazione valore normals

riplo-attivita (RT sez. VIII)
RX22 ,00 ,001a! ,00

RX25 .oo 3I VIE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00^
RX26 IVAFE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RX27 Imposts Cripto-attivita (RW) ,00 ,00 ,00

y Imposts sostitutiva nuov
minimi/contribuenti
forfettari (LM46 e LM47)

si RX31

,00 ,0011 ,00 ,00| ,00
g 1Imposts sostitutiva

tassa piatta
incrementale(LM15)

RX32
s ,001 ,00

•? tm pasta sostitutiva
deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

RX33
,QO ,00

s Imposta sostitutiva
plusvalenze beni/azienda
(RQ sez.l)

? RX34

,00 ,00 a

Imposta sostitutiva
conferimenti

SIIQ/SIINQ (RQ sez.HI)
^ RX35

,00 ,00

RX36 ,001Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00

RX38§ Imp. sost. (RQ XXII) ,00 ,00 .00 ,00
u

Imp. sost. recupero utili
riserve di utile

(RQ-ssz. XXIII)
RX40

,00 ,00

IRX41 Imp. sost. RQ-sez. XXVII
00 00



Codice fiscale 1 Mod. N. iO

Sezione II

Crediti ed
eccedenze

risultanti dalle

precedenti

dichiarazioni

Codlce
tributo

IRX51 IVA

Eccedenza o credito
precedente '.^^j^

,001

Imoorto compensato
• nelMod.F24

3
,001

»4

si chiede il rimborso

,00 fl
5

Importo residuo !i|
aa compensare ;is^:

,001

|RX52 Contributi previdenziali ,00' ,001 .001 ,001

IRX53 Imposta sostitutiva di cui a! quadro RT ,001 ,001 ,oo| ,001

IRX54 Altre imposte •II ,00! ,0011 ,001 ,00,

IRX55 Altre impaste ,001 ,00 J ,00 S ,00|

1!RX56 Altre imposte ,001 ,001 ,001 ,001!

1RX57 Altre imposte iiilR ,001 ,001 ,00| ,00
SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute
riatthbuite RX58

Eccedenza ritenute :l|:,^|lj||||^j:fflicomp8nsate:||||^^^
^prec^ertejj^hia^uglJJMJ^^^in^Mod^J^^I^^^^^^

,00
SEZIONE IV
Versamenti

periodici omessi I

RX59

,00

go
liKi

,00

•E

ir^3:^';^:|||l|:^,^:

,00-

l^'l

5

iCredito :da: utiUzzare:

:!t?,,S:9^^J^^3rl£i^Iill

,00
Ui

ffferenzatra IVApgrio(Jica!:||||l|[|||tliffefe"zatfacrsd(to~
;!l^l:p8ri<>^^i:V8isa|fa;|||||||G^^ eff8lll<E[vo:

,00.
3

,00 IS

i:IVA periadica versata 'ai seguito dt
^municazionr in anni pf^edeny:

,00
jiIKS@-3'"^

|i'^Reriodicaversata;asegutto|||B|iWperodK;a
^^m^^svwWm^olsW^v»^   ^j^SS^^mwfyfy9W^i^s^^^i^

,00 |fl6 ,00 llllll . ,00 i ,00

I
3

5
s

m

§

s:
a

^

!
m
UJ

i
I
^

s

i
ffl

y
Q

I
s
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i
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